

بیانیه هفتگی تیم بهداشت همگانی بر اساس موارد کووید-۱۹

۱۱ فبروری ۲۰۲۱

طی هفت روز منتهی به ۵ فبروری (بر اساس داتای منتشرشده در ۱۰ فبروری)، ما در برایتون و هوو تعداد ۳۴۶ مورد تأیید شده جدید کووید-۱۹ داشته‌ایم. به شرح زیر:

- ۳۹٪ کمتر از هفته پیش
- برابر با میزان هفتگی ۱۱۹ مورد جدید در هر ۱۰۰,۰۰۰ نفر از ساکنان
- کمتر از میزان کلی انگلستان، که عبارت بود از ۲۰۳ مورد در هر ۱۰۰,۰۰۰ نفر و میزان جنوب شرقی کشور که ۱۶۶ مورد در هر ۱۰۰,۰۰۰ نفر بود

روز ۱۰ فبروری شمار ۸۲ بیمار کووید-۱۹ در بیمارستان رویال ساسکس کاونتی این شهر بستری شده، شمار ۲۵ بیمار هم نیازمند مراقبت حیاتی بودند.

این مطلب برای برایتون و هوو به چه معنی است؟

همراه با تعطیل عمومی که موارد عفونت را پائین آورده‌است، کم شدن مداوم شمار موارد تأیید شده کووید-۱۹ در همه گروه‌های سنی هم ادامه‌دارد. ما همچنین شاهد دیدن شمار کمتری از مردم هستیم که به‌خاطر بیماری کووید در بیمارستان‌هایمان معالجه شده باشند، گرچه شمار بالایی از بیماران هنوز نیازمند مراقبت اضطراری هستند.

طی ماه گذشته، شمار روزانه موارد جدید تأیید شده کووید-۱۹ در برایتون و هوو از روزانه ۳۳۰ بیمار اوایل ماه جانوری به کمتر از روزانه ۶۰ بیمار در ۳۱ جانوری رسید.

برای حفظ این وضع، مهم است به اجرای [راهنمایی‌های دولت در مورد ماندن در منزل](#) ادامه دهیم و چنانچه به دلایل اساسی بیرون می‌رویم، در منطقه خودمان باقی بمانیم – بویژه در روزهای تعطیل میان ترمی هفته آینده.

و اگر هرگونه نشانه‌ای مرتبط با کووید – حتی از نوع معتدل آنرا، مشاهده کردید، لطفا بلافاصله [یک تست رزرو نمائید](#) آنگاه خودتان را [گوشه گیر کنید](#) همراه با افراد ساکن منزلتان.

واکسینه کردنها بیشتر میشوند

سازمان ملی خدمات بهداشتی تاکنون شمار ۳۵۰,۰۰۰ نفر را در ساسکس واکسینه کرده‌است. هفته پیش به تنهایی در مراکز واکسیناسیون، خدمات محلی واکسیناسیون، و مراکز بیمارستانی به شمار ۱۰,۰۰۰ نفر واکسن زده شده‌است. تیمهای محلی هم با کسانی که مجبور به ماندن در منزل بوده‌اند، تماس گرفته‌اند تا قرار دیداری در منزل با آنها بگذارند.

همه کسانی که سنشان بالای ۷۰ سال است یا فوق العاده آسیب پذیر هستند، اگر تاکنون واکسینه نشده‌باشند، حالا میتوانند بین ساعات ۷ صبح تا ۱۱ شب، مستقیماً از راه [آنلاین](#) سازمان خدمات ملی بهداشت یا از طریق زنگ زدن به شماره مجانی ۱۱۹ با آنها تماس گرفته واکسیناسیون برای خود رزرو نمایند.

کارمندان بهداشت و مراقبت اجتماعی که استحقاق داشته اما تاکنون واکسینه نشده‌اند، اگر بخواهند واکسینه شوند، باید با صاحبان کار خود تماس بگیرند تا ترتیبات کار برایشان فراهم شود.

اگر شما یکی از این گروهها نیستید، لطفا صبور باشید – سازمان ملی خدمات بهداشتی هرگاه نوبتتان برسد، باشما تماس خواهد گرفت.

همچنین اگر واکسینه شده‌اید، کاری واقعا لازم خواهد بود که کماکان مقررات تعطیل عمومی و قانون دست-صورت - فاصله اجتماعی را مراعات نمائید.

اطلاعات بیشتر در مورد برنامه واکسیناسیون کووید-۱۹ سازمان خدمات ملی بهداشت ساسکس بر روی [وبسایت](#) [بهداشت و مراقبت ساسکس](#) قابل دسترسی است.